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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,168,644.24 83,232.60 2,287,602.622,370,835.22

1,697,844.24 83,232.60 1,729,802.62SUELDOS BÁSICOS 1,813,035.22

141,400.00 0.00 136,400.00DECIMOTERCER MES 136,400.00

141,400.00 0.00 133,400.00DECIMOCUARTO MES 133,400.00

108,000.00 0.00 108,000.00DIETAS 108,000.00

20,000.00 0.00 120,000.00COMPENSACIONES 120,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00JORNALES 60,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,790,018.55 66,500.00 5,935,051.656,001,551.65

19,770.13 0.00 26,276.33VIÁTICOS NACIONALES 26,276.33

2,000.00 0.00 2,000.00TELEFONÍA FIJA 2,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00TELEFONÍA CELULAR 10,000.00

25,000.00 0.00 38,000.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS DE 
TRANSPORTE

38,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPO PARA COMPUTACIÓN

7,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00MANTENIMIENTO DE SISTEMAS 
INFORMÁTICOS

5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00SERVICIOS JURÍDICOS 15,000.00

488,000.00 38,000.00 588,215.52OTROS SERVICIOS TÉCNICOS 
PROFESIONALES

626,215.52

2,000.00 0.00 2,000.00SERVICIO DE TRANSPORTE 2,000.00

12,000.00 0.00 39,590.98SERVICIO DE IMPRENTA, 
PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

39,590.98
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5,000.00 0.00 5,000.00PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO 5,000.00

2,248.42 0.00 2,248.42COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS 2,248.42

10,000.00 0.00 19,000.00PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 19,000.00

2,000.00 0.00 27,000.00SERVICIO DE INTERNET 27,000.00

30,000.00 0.00 128,784.04CEREMONIAL Y PROTOCOLO 128,784.04

0.00 0.00 250,000.00OTROS SERVICIOS BÁSICOS 250,000.00

1,150,000.00 28,500.00 4,764,936.36MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E INSTALACIONES 
VARIAS

4,793,436.36

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 585,847.46 0.00 1,830,742.291,830,742.29

7,347.46 0.00 107,347.46ALIMENTOS Y OTRAS BEBIDAS PARA 
PERSONAS

107,347.46

7,000.00 0.00 7,000.00PAPEL DE ESCRITORIO 7,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00PAPEL PARA COMPUTACIÓN 5,000.00

3,500.00 0.00 3,500.00PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN 3,500.00

2,000.00 0.00 2,000.00ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES 2,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00LLANTAS PARA VEHÍCULOS 
TERRESTRES LIVIANOS

15,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES 7,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00GASOLINA 20,000.00

41,500.00 0.00 41,500.00DIESEL 41,500.00

2,500.00 0.00 2,500.00ACEITES Y GRASAS LUBRICANTES 2,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO 
PERSONAL

10,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 
ENSEÑANZA

3,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00UTENSILIOS DE COCINA Y 
COMEDOR

2,000.00
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160,000.00 0.00 837,619.22PRODUCTOS FERROSOS 837,619.22

155,000.00 0.00 525,000.00CEMENTO, CAL Y YESO 525,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00MADERA, CORCHO Y SUS 
MANUFACTURAS

25,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00ABONOS Y FERTILIZANTES 120,000.00

0.00 0.00 97,275.61PRODUCTOS AGRÍCOLAS 97,275.61

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,383,395.49 0.00 2,794,183.952,794,183.95

5,000.00 0.00 5,000.00MUEBLES VARIOS DE OFICINA 5,000.00

210,000.00 0.00 42,000.00EQUIPOS VARIOS DE OFICINA 42,000.00

1,613,563.90 0.00 703,563.90CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE 
BIENES EN DOMINIO PÚBLICO

703,563.90

3,354,831.59 0.00 1,843,620.05CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE 
BIENES EN DOMINIO PRIVADO

1,843,620.05

200,000.00 0.00 200,000.00MAQUINARIA Y EQUIPO DE 
PRODUCCIÓN AGROPECUARIA Y 
FORESTAL

200,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,284,521.74 0.00 3,716,955.363,716,955.36

1,755,266.14 0.00 1,383,179.11TRANSFERENCIAS A ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES DE LUCRO

1,383,179.11

1,529,255.60 0.00 2,333,776.25TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE LA 
ADMINISTRACIÓN CENTRAL

2,333,776.25

13,212,427.48 149,732.60 16,564,535.87Total: 16,714,268.47
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